
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody, oczyszczalni ścieków, sieci wodociągowej oraz montaż zaworów
redukcyjnych na terenie gminy Szudziałowo” w systemie zaprojektuj i wybuduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szudziałowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659645

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Bankowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Szudziałowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-113

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 857221404

1.4.8.) Numer faksu: 857221441

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szudzialowo-gmina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szudzialowo-gmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-02b827f6-a5f0-11ec-baa2-b6d934483bfb

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00267935

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00089855/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00267935/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.7.) Nazwa zamówienia:

„Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody, oczyszczalni ścieków, sieci wodociągowej oraz montaż zaworów
redukcyjnych na terenie gminy Szudziałowo” w systemie zaprojektuj i wybuduj”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

„Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody, oczyszczalni ścieków, sieci wodociągowej oraz montaż zaworów
redukcyjnych na terenie gminy Szudziałowo” w systemie zaprojektuj i wybuduj”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
znajduje się w programie funkcjonalno – użytkowym załączonym do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

1. 1. Przedmiot zamówienia jest:
„Budowa oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w Babikach, gmina Szudziałowo”
w systemie „zaprojektuj i wybuduj”.
Przedmiotem postępowanie jest zaprojektowanie i budowa systemu odbioru ścieków bytowych ze Szkoły Podstawowej w
Babikach i odprowadzenie do projektowanej oczyszczalni ścieków o przepustowości Qd max=2,4 m3/d. Będą zamontowane
następujące urządzenia: zbiornik oczyszczalni ścieków, dwie przepompownie ścieków (do ścieków surowych i
oczyszczonych), studzienka rewizyjna, studnia chłonna z filtrem żwirowym z kruszywa płukanego o frakcji od 16 do 30 mm,
instalacje sanitarna i elektryczna.
Zamawiający wymaga aby zaprojektowana i wybudowana oczyszczalnia ścieków była oznako-wana znakiem CE oraz
spełniała wymagania określone w normie EN 12566-3 (na terenie Polski aktualnie obowiązującą jest norma PN-EN 12566-
3:2016-10) udostępnionej na stronie interne-towej administrowanej przez Europejski Komitet Normalizacyjny. Wykonawca
przed przystą-pieniem do opracowywania dokumentacji projektowych winien przedstawić Zamawiającemu dokumenty
potwierdzające spełnianie przez oferowaną oczyszczalnię ścieków wymagań okre-ślonych w/w normą wydane przez
notyfikowane laboratorium. 

Wykonawca w ramach niniejszego zamówienia zobowiązany jest wykonać wszystkie prace, które należy zrealizować w
formule „zaprojektuj i wybuduj”, zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, obowiązującymi przepisami i
normami, przy dołożeniu należytej staranności, by przedmiot, którego zakres został określony w programie funkcjonalno-
użytkowym oraz specyfikacji warunków zamówienia, osiągnął gotowość do użytkowania.
Inwestycja musi być zgodna z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 18 listopada 2014 r. w sprawie warunków, jakie
należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub do ziemi, oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla
środowiska wodnego (Dz. U. z 2014, poz. 1800 ze zm.)
Aktualnie przy Szkole Podstawowej w Babikach nie funkcjonuje system oczyszczania ścieków, ścieki gromadzone są w
zbiorniku bezodpływowym i wozem asenizacyjnym dowożone są do oczyszczalni ścieków w Szudziałowie. 
Przedmiot zamówienia obejmuje:
- wykonanie dokumentacji projektowej,
- uzyskanie niezbędnych decyzji i uzgodnień wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub skutecznego zgłoszenia zamiaru
budowy oraz wykonania robót budowlanych
- budowę przydomowej oczyszczalni ścieków w Babikach,
- uzyskanie niezbędnych decyzji, m. in. na uzyskanie pozwolenia na użytkowanie, pozwolenia wodnoprawnego (jeżeli
dotyczy)
- przeprowadzenie rozruchu technologicznego oraz prób końcowych wybudowanej oczyszczalni ścieków. 
Ponadto w ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wszelkich prac niezbędnych przy realizacji
zamówienia, m. in.:
- urządzić zaplecze robót,
- zabezpieczyć roboty pod względem BHP, dotyczy to również zabezpieczenia warunków bezpieczeństwa wszystkich osób
upoważnionych do przebywania na placu budowy,
- zorganizować i przeprowadzić niezbędne próby, badania (w tym oczyszczonych ścieków) i odbiory dla zakresu robót
objętych przedmiotem zamówienia,
- indywidualne przeszkolenie pracownika Zamawiającego z zakresu obsługi wybudowanej oczyszczalni ścieków wraz z
przekazaniem szczegółowych instrukcji obsługi i konserwacji,
- pełna obsługa geodezyjna wraz z geodezyjną inwentaryzacją powykonawczą w 3 egzemplarzach.
Przedmiot zamówienia opisano szczegółowo w Programie Funkcjonalno-użytkowym oraz wzorze umowy.
2. Jeżeli w dokumentach składających się na opis przedmiotu zamówienia, wskazany jest konkretny materiał, wyrób lub
urządzenie, lub odniesienie do konkretnej normy należy to traktować jako wytyczną techniczno-jakościową i zamawiający w
odniesieniu do wskazanych wprost w dokumentacji projektowej parametrów, danych, norm (technicznych lub jakichkolwiek
innych), identyfikujących pośrednio lub bezpośrednio materiał, wyrób lub urządzenie dopuszcza rozwiązania równoważne
zgodne z danymi technicznymi i parametrami oraz normami zawartymi w w/w dokumentacji. Jako rozwiązania równoważne,
należy rozumieć rozwiązania charakteryzujące się parametrami nie gorszymi od wymaganych w dokumentacji projektowej,
funkcjonalnie możliwe do zastosowania w przedmiocie zamówienia. W przypadku, gdy w dokumentacji użyto znaki
towarowe, oznacza to, że są podane przykładowo i określają jedynie minimalne oczekiwane parametry jakościowe oraz
wymagany standard. Wykonawca może zastosować materiały lub urządzenia równoważne, lecz o parametrach
technicznych i jakościowych, podobnych lub lepszych, których zastosowanie w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na
prawidłowe funkcjonowanie rozwiązań przyjętych w dokumentach. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania
równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00267935/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



zamawiającego. Użycie w dokumentacji etykiety oznacza, że zamawiający akceptuje wszystkie etykiety potwierdzające, że
wszystkie roboty budowlane, dostawy lub usługi spełniają równoważne wymagania określonej etykiety. W przypadku, gdy
wykonawca z przyczyn od niego niezależnych nie może uzyskać określonej przez zamawiającego etykiety lub równoważnej
etykiety, zamawiający, w terminie przez siebie wyznaczonym akceptuje inne przedmiotowe środki dowodowe, w
szczególności dokumentację techniczną producenta o ile dany wykonawca udowodni, że roboty budowlane, dostawy lub
usługi, które mają zostać przez niego wykonane, spełniają wymagania określonej etykiety lub określone wymagania
wskazane przez zamawiającego.
Użycie w dokumentacji projektowej wymogu posiadania certyfikatu wydanego przez jednostkę oceniającą zgodność lub
sprawozdania z badań przeprowadzonych przez tę jednostkę, jako środka dowodowego potwierdzającego zgodność z
wymaganiami lub cechami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, kryteriów oceny ofert lub warunkach realizacji
zamówienia oznacza, że zamawiający akceptuje również certyfikaty wydane przez inne równoważne jednostki oceniające
zgodność. Zamawiający akceptuje również inne odpowiednie środki dowodowe, w szczególności dokumentację techniczną
producenta, w przypadku, gdy dany wykonawca nie ma dostępu ani do certyfikatów lub sprawozdań z badań, ani możliwości
ich uzyskania w odpowiednim terminie, o ile ten brak dostępu nie może być przypisany danemu wykonawcy, ani pod
warunkiem, że dany wykonawca udowodni, że wykonywane przez niego roboty budowlane, dostawy lub usługi spełniają
wymogi lub kryteria określone w opisie przedmiotu zamówienia, kryteriach oceny ofert lub wymaganiach związanych z
realizacją zamówienia. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia użyto zapis wynikający z KNR lub KNNR wskazujący na
konieczność wykonania przy realizacji zamówienia konkretnego sprzętu o konkretnych parametrach zamawiający
dopuszcza używanie innego sprzętu, o ile zapewni to osiągnięcie zakładanych parametrów projektowych i nie spowoduje
ryzyka niezgodności wykonanych prac z programem funkcjonalno-użytkowym.

3.9.) Główny kod CPV: 71300000-1 - Usługi inżynieryjne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45232421-9 - Roboty w zakresie oczyszczania ścieków

45232460-4 - Roboty sanitarne

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45312310-3 - Ochrona odgromowa

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-29

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
11 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Bartosz Sp. J. Bujwicki,
Sobiech

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5420203646

4.3.3.) Ulica: Sejneńska

4.3.4.) Miejscowość: Białystok

4.3.5.) Kod pocztowy: 15-399

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 99261,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00140951/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00267935/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Przedłużające się postępowanie administracyjne mające na celu wydanie decyzji pozwolenie wodno-prawne
Paragraf 3 ust. 9 pkt 6 umowy - "opóźnienia odpowiednich organów i instytucji w wydawaniu niezbędnych decyzji"

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

zmiana terminu wykonania umowy o czas opóźnienia odpowiednich organów i instytucji w wydawaniu niezbędnych decyzji

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Przedłużające się postępowanie administracyjne mające na celu wydanie decyzji pozwolenie wodno-prawne
Paragraf 3 ust. 9 pkt 6 umowy - "opóźnienia odpowiednich organów i instytucji w wydawaniu niezbędnych decyzji"

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

zmiana terminu wykonania umowy o czas opóźnienia odpowiednich organów i instytucji w wydawaniu niezbędnych decyzji

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 99261,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00267935/01 z dnia 2023-06-20

2023-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody, oczyszczalni ścieków, sieci wodociągowej oraz montaż zaworów redukcyjnych na terenie gminy Szudziałowo” w systemie zaprojektuj i wybuduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szudziałowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659645
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Szudziałowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-113
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 857221404
	1.4.8.) Numer faksu: 857221441
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szudzialowo-gmina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szudzialowo-gmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-02b827f6-a5f0-11ec-baa2-b6d934483bfb
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00267935
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00089855/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71300000-1 - Usługi inżynieryjne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych  45232421-9 - Roboty w zakresie oczyszczania ścieków  45232460-4 - Roboty sanitarne  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45312310-3 - Ochrona odgromowa  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-29
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Bartosz Sp. J. Bujwicki, Sobiech
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5420203646
	4.3.3.) Ulica: Sejneńska
	4.3.4.) Miejscowość: Białystok
	4.3.5.) Kod pocztowy: 15-399
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 99261,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00140951/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 99261,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



